BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 728/QĐ-HVCSPT
	                  Hà Nội, ngày 04 tháng 09  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng tập thể và cá nhân sinh viên
đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn
và phong trào thanh niên năm học 2018 - 2019

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
          Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 07 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Chính sách và Phát triển;
          Căn cứ công văn số 05 CV/ĐTNHVCSPT ngày 29 tháng 08 năm 2019 của Bí thư Đoàn Thanh niên Học viện Chính sách và Phát triển về việc đề nghị Khen thưởng tập thể và cá nhân sinh viên đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào sinh viên năm học 2018 – 2019;
Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Hội đồng xét Học bổng KKHT, khen thưởng sinh viên về việc Xét khen thưởng Thủ khoa, Á khoa đầu vào đối với khóa 10, niên khóa 2019 – 2023
Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-HVCSPT ngày 04 tháng 09 năm 2019 của Giám đốc Học viện về việc Phê duyệt định mức kinh phí tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2018 – 2019;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng tập thể và cá nhân sinh viên đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào sinh viên năm học 2018 – 2019 (có Danh sách kèm theo).
Điều 2. Sinh viên có tên tại điều 1 được nhận giấy khen và kinh phí khen thưởng như sau:
Cá nhân:   500.000 đồng / sinh viên.

Tập thể: 2.000.000 đồng/ tập thể.

Tổng kinh phí khen thưởng: 16.000.000 đồng.

             (Viết bằng chữ:  Mười sáu triệu đồng chẵn).
Nguồn cấp: Thu sự nghiệp.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Trưởng các đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

· Như điều 3;
· Ban Giám đốc HV (để b/c)

· Đoàn TN HV
· Phòng KHTC (02 bản);
· Lưu: TC-HC, CTSV (03).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Đã ký
PGS, TS. Trần Trọng Nguyên